
Ditt livs segling i Västindien i vinter?
En topputrustad Beneteau 50, byggd 2008 och levererad till Sverige. 
Ligger nu vid kajen i Le Marin på ön Martinique och bara väntar på  en 
veckas äventyr och fantastiska upplevelser i paradiset tillsammans 
med sin kommande besättning. Vår erfarne skeppare sedan åtta sä-
songer i Västindien, kommer att guida er på en oförglömlig segling 
genom Karibiens allra bästa ställen. Ni kommer få se och uppleva det 
allra bästa Västindien har att erbjuda. Tillsammans med nyvunna vän-
ner, god mat och härlig segling.

Oavsett om du är en inbiten seglare, en soldyrkare eller en upptäcks-
resande, så kommer det här att bli den ultimata resan för alla deltaga-
re. Här väntar dig 30 graders värme med ljumma passadvindar, trevlig 
gemenskap och underbara dagar med nya upptäckter och äventyr.

Pris per person 9.995:- SEK inkl. moms. 
I priset ingår del av båthyra en vecka av 
en helt ny Beneteau 50, 2008 i absolut 
toppskick, skeppare/guide, sänglinnen, 
handdukar och städning. Tillkommande 
flyg och transfer anordnas på egen hand. 
Vänligen se nästa sida för komplett pro-
gramförslag. Varmt varmt välkomna!

För ytterligare information hänvisas till 
Thomas Forsberg på tel: 08-571 471 00 
eller Lotta Rogner på tel: 08-571 452 30.



PROGRAMFÖRSLAG

Måndag
Avresa från Arlanda tidig morgon till Paris. Ni anländer 
troligen med Air France till Martinique i Västindien på 
eftermiddagen lokal tid. Där skepparen ordnar lokal 
transfertransport med bil ca 25 minuter till båten i La Marin, 
marinan på sydvästra sidan av Martinique. Därefter följer 
påmönstring, proviantering och genomgång av båtens 
utrustning, fördelning av hytter osv. Kvällen avslutas med 
gemensam ankomstmiddag på lokal krog.

Tisdag
Avsegling ca kl. 11.00 efter en sista genomgång och 
proviantering på morgonen. Segling ca 25 sjömil i slör 
över öppet hav till Rodney Bays moderna och skyddade 
marina på St Lucia. Här finns alla bekvämligheter med 
affärer, barer och restauranger. Man kan även besöka 
huvudstaden Castries (20 min med taxi) eller den 
närbelägna Pigeon Island naturpark/museum, en gammal 
Karibisk indianbosättning, pirattillhål och den berömde 
engelska amiralen Rodneys marinbas under kriget mot 
fransmännen på 1700-talet. Vi träffas för en gemensam 
aftersail förfriskning på marinans bar innan beslut om 
middagen fattas.

Onsdag
Avsegling sker vid 9-tiden på förmiddagen. Rutten går 
söderut längs med St Lucias kust till de båda tvillingbergen 
Pitons, där vi ankrar upp vid foten av det 800 meter höga 
berget Petit Piton. Här bjuds på fin snorkling och tillfälle 
för en kort vandring upp i regnskogen till varma källor med 
guide. Det finns även möjlighet att besöka den närbelägna 
svavelkällan med osande svavel liksom byn Soufriere.

Torsdag
Start vid 9-tiden. Vi seglar över öppet hav förbi St. Vincent, 
ner till Bequia, totalt ca 35 sjömil. Har vi tur möter vi 
kanske delfiner som ofta samlas i stora stim vid St Lucias 
sydvästra udde. Det kan bli lite vågor, men passadvinden 
ger oss normalt slör eller halvvind. Vid normal sikt ser 
man land hela tiden. Så småningom dyker St Vincents 
höga vulkantopp upp och vi kommer snart i lä av de höga 
bergen. Längs kusten passerar vi flera små ankarvikar. 
Framåt eftermiddagen är vi framme i Bequia och ankrar 
i Admirality Bay, Port Elisabeth. Denna vik är kanske 
Västindiens populäraste vik med upp till 150 båtar och dom 
Skandinaviska seglarnas favorithamn. Här får vi använda 
våra jollar för att komma iland till några av de många små 
barer och affärer som finns längs strandkanten. Dagen 
avslutas med en gemensam Sundowner på den kända 
baren Frangipani som ägs av öns f.d. premiärminister.

Fredag
Start vid 9-tiden längs Bequias sydvästkust, där vi 
bl.a. passerar de mycket annorlunda och spektakulära 
stenhusen vid Moonhole. Vi rundar Bequias sydvästspets 
och fortsätter till Petit Nevis, där vi ankrar för lunch. 
Detta är en valfångarö, dit Bequiaborna bogserade de 
valar som man lyckats fånga (och fortfarande ibland 
fångar), och styckade och kokade valoljan. Här är 
vattnet kristallklart och passar väl för ett dopp. Efter 
lunch tar vi en tvåtimmarssegling till den världsberömda 
privata, exklusiva ön Mustique, ca 12 sjömil därifrån. 
Här ankrar vi i Brittania Bay, precis utanför den berömda 
Basils Bar, som delvis står på styltor i vattnet. På 
Mustique kan man beskåda de otroliga och lyxiga 
husen, ägda av bl.a. Mick Jagger, Princess Margrete, 
David Bowie och Tommy Hillfinger. En tur med taxi runt 
ön inkluderar även ett stopp vid en av världens finaste 
stränder, Marconi Beach. Eftermiddagsdrinken kan med 
fördel intas i det plantageliknande vackra Cotton House 
inne på ön. På kvällen är det Jump Up på Basils Bar för 
dom som vill dansa eller bara iaktta ställets kända och 
okända gäster.

Lördag
Efter en god frukost hissas seglen och kursen sätts 
i nordvästlig riktning, upp mot ön St. Vincent och 
viken Walilabou. Här spelades filmerna Pirates of 
the Caribbean 1 och 2 in. Vi får en guidad tur bland 
kulisserna och husen och avslutar med en bättre 
middag i den vik där Johnny Depp huserade. 

Söndag
Efter ett litet tidigare morgondopp än vanligt i det 25 
gradiga vattnet. Så lättar vi ankaret och sätter kurs mot 
ön St. Lucia och Marigot Bay. Den här viken tillhör en 
av västindiens mest fotograferade. Här finns sedan ett 
år tillbaka en rad nya affärer, barer och caféer med alla 
bekvämligheter. På kvällen väntar en fantastisk middag, 
på den så omåttligt populära restaurangen Rainforest 
Hideaway. En av veckans många höjdpunkter. 

Måndag
Segling på förmiddagen ca tre timmar tillbaka till ön 
Martinique och  vår utgångshamn Le Marin. Gemensam 
avslutningslunch vid ankomsten och sedan väntar bil på 
kajen för vidare transport till flygplatsen. Flygen avgår 
till Paris/Stockholm ca 22.00. Vi utlovar en fantastisk 
händelserik vecka tillsammans med härlig avkoppling, 
underbar segling, nya trevliga bekantskaper och god mat 
och dryck. Glöm inte digitalkamerorna. Det här kommer 
ni att vilja återuppleva flera gånger och visa dem där 
hemma i det kalla vintermörkret. Varmt välkomna!



Båtinformation
Båten vi kommer att segla är en splitter ny Beneteau 
50 som levererades till Sverige 2008 och som sedan 
seglades över till Västindien samma år för dessa 
aktiviteter. Båten är topputrustad med elwinschar, satellit 
telefon, SSB-radio, watermaker, elverk och precis allt 
man kan tänka sig. All önskvärd komfort finns ombord 
och vi kan utlova ett synnerligen bekvämt boende under 
er vistelse i “paradiset”. För ytterligare information är ni 
varmt välkomna att ringa på telefon 08 - 571 471 00.


